

Tulcán, Enero 04 del 2019

Señor

Bolívar Rodolfo Játiva López

Presente

De mis consideraciones:

Dando cumplimiento a lo resuelto en la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTES Y SERVICIOS URGENTES INTERNACIONALES, TRANSURGINT S.A., efectuada el día 04 de Enero del 2019, es placentero manifestarle que ha sido electo como **PRESIDENTE** por un lapso de (2) DOS AÑOS; en tal virtud como lo manifiestan los Estatutos vigentes de la compañía cumplirá a cabalidad sus responsabilidades.

La Compañía ha sido celebrada; en la Notaria Primera del Cantón Tulcán, bajo la partida No 31 en el Registro Mercantil del Cantón Tulcán con fecha Septiembre 22 del 2006.

Atentamente

Edison Andres Játiva López

GERENTE GENERAL

Bolívar Rodolfo Játiva López, portador de la cedula de ciudadanía 040123303-6, Accionista Activo de la Compañía TRANSPORTES Y SERVICIOS URGENTES INTERNACIONALES, TRANSURGINT S.A. acepto con agrado la responsabilidad que se me asigna para ocupar la función de **PRESIDENTE**, que la desempeñare con apego a los mandatos del Estatuto, Reglamento y Leyes de la Republica.

Bolívar/Bodolfo Játiva López

PRESIDENTE

FECHA DE ACEPTACION: Tulcán, 04 de Enero del 2019

IPIALES - COLOMBIA
Calle 8 No. 1 -28 B/ Champagnat
Telefox: (0, 2) 7252146 - 775 7727 Cel: 314 662 9064

TULCÁN ~ ECUADOR
Calle Calderón y Argentina
Telefax: (593) 629 80 963 / (593) 629 61 075
Cel: 097 302896



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN



Número de Repertorio: 14

Fecha de Repertorio:

08-ene-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que :

Razón de Inscripción

1.- Con fecha once de enero de dos mil diecinueve queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL bajo la partida No. 9 en las fojas 10 a 10 del Tomo 1 en la cual consta : ([JATIVA LOPEZ BOLIVAR RODOLFO en calidad de PRESIDENTE] y [COMPAÑIA TRANSPORTES Y SERVICIOS URGENTES INTERNACIONALES TRANSURGINT S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

_____ TRANSPORTES Y

0491506768001

208

______ Nombramiento de Presidente

SERVICIOS URGENTES INTERNACIONALES TRANSURGINT S.A".

Tulcán, viernes 11 de enero de 2.019

Impreso a las: 15:13:10

Elaborado por: SOFIA ISABEL IBARRA

Dr. Angel Vinicio Sotomayor Brayo Registrador Municipal de la Propiedad